
 
Podzim v severních Čechách 

na historických stavbách a stavbách roku 
25. 9. – 28. 9. 2025 

Vážená kolegyně, vážený kolego, vážení přátelé,  
OP ČSSI Hradec Králové a OK ČKAIT Hradec Králové pro Vás připravila odbornou 

exkurzi do severních Čech. Předpokládaný termín 25. 9. – 28. 9. 2025. 
  
Program 

25.9.2025  

6.45 Sraz – Hradec Králové HSC  

7.00 Odjezd Hradec Králové – HSC – prosím o nahlášení nástupu 

7.15 Odjezd Hradec Králové – nádraží ČD, stanoviště J před budovou ČEZu – 
prosím o nahlášení nástupu 

7.15 – 8.15 Odjezd směr Čelákovice 
8.30 – 9.30 Čelákovice 

STAVBA ROKU 2023 a 2024 
Vstupní pavilon depozitárního areálu Národního technického muzea a 
Depozitární hala CD 04. 

9.30 –10.00 Odjez směr Veltrusy 
10.30 -12.00 Veltrusy 

Prohlídka zámku – Název prohlídkového okruhu Piano nobile 90 min. 
2.skupiny 

  
12.00– 13.00 Veltrusy – osobní volno – po dohodě rezervace bistra nebo restaurace v 

zámku 
13.00 –14.00 Odjezd směr Louny 
14.00 – 16.30 Louny – Plavecká hala – stavba roku 2023 

Louny – prohlídka města s průvodcem – 1.část 

17.00 Ubytování 

  

26.9. 2025  
7.00 – 7.50 Snídaně 
8.00 – 9.00 Odjezd - Úštěk 
9.00 – 10.00 Úštěk – prohlídka města s průvodcem 

10.30 Odjezd směr Litoměřice 
11.00 – 13.00 Litoměřice – prohlídka města s průvodcem 
13.00 –14.30 Osobní volno 

15.30 Litoměřice – hrad  
STAVBA ROKU 2023 

17.30 Odjez směr Louny 
18.00 Návrat na ubytování  

  

27.9.2025  
7.00 – 7.45 Snídaně 
8.00 – 9.00 Odjezd Kadaň 
9.00 – 11.00 Kadaň – prohlídka města s průvodcem 
11.00 –12.30 Individuálně 
13.00 –13.30 Odjezd směr Žatec 
14.00-15.30 Žatec - prohlídka města s průvodcem 
15.30– 16.00 Žatec Synagoga 
16.00 –17.00 Chrám chmele a piva 

Prohlídka 

17.30 Odjezd směr Louny 
18.00 Louny - prohlídka města s průvodcem – 2.část 
19.00 Návrat na ubytování 

  

28.9.2025  
7.00 – 8.00 Snídaně 



8.30 – 10.30 Prohlídka Loun – galerie individuálně 
10.30 –11.30 Odjezd směr Lány 
11.30 –13.30 Osobní volno 

14.00 Prohlídka Lány 
15.00 Odjezd směr Hradec Králové 

  

Ubytování je zajištěno v hotelu U Radnice Louny. Předběžná cena pro členy ČKAIT a 
ČSSI je 6.000. tis. Kč, pro ostatní 8.000 tis. Kč. Zahrnuje dopravu, ubytování (3 x snídaně), 
vstupy zahrnuté v ceně.  

Změna programu je vyhrazena. Další upřesňující informace obdržíte cca 10 dní 
předem. 

Na odbornou exkurzi se přihlaste do 15. 5. 2025 - viz přihlašovací formulář. Odborná 
exkurze se uskuteční při účasti min. 35 účastníků.  

Výběr účastníků exkurze bude probíhat dle platných zvyklostí, o zařazení do odborné 
exkurze budete včas vyrozuměni.  

Přejeme Vám příjemné zážitky a těšíme se na shledání s Vámi.  

 

OK ČKAIT 
Ing Milan Havlišta 

OP ČSSI 
Ing Jiří Hájek 

Organizátor exkurze 
Ing. Jindra Novotná 

732 557 394 
 

 

 


